【経常共同企業体用】
別　紙

年 月 日

競　争　参　加　願

令和 5 10 20

鹿児島県知事　塩田　康一　殿

共 同 企 業 体 の 名 称 鹿児島ガッツ経常コンサルタント

共 同 企 業 体 の 代 表 者 の
住 所 ・ 名 称 及 び 代 表 者

住所 〒890-8577鹿児島市鴨池新町10-1

名称 ○○建築設計事務所

役職 代表者 氏名 鹿児島　太郎

共 同 企 業 体 の 構 成 員 の
住 所 ・ 名 称 及 び 代 表 者

住所 〒892-8520鹿児島市小川町３－５６

名称 (株)□□建築設計事務所

役職 代表取締役 氏名 鶴丸　みずえ

共 同 企 業 体 の 構 成 員 の
住 所 ・ 名 称 及 び 代 表 者

住所

名称

役職 氏名

　今般，連帯責任によって測量，建設コンサルタント等業務の委託契約を共同で処理
するため，○○建築設計事務所　代表者　鹿児島太郎を代表とする鹿児島ガッツ経常
コンサルタント共同企業体を結成したので同企業体を貴発注の測量，建設コンサルタ
ント等業務の入札に参加いたしたく別冊指定の書類を添えて申請いたします。
　なお，この参加願及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約し
ます。

共 同 企 業 体 の 構 成 員 の
住 所 ・ 名 称 及 び 代 表 者

住所

名称

役職 氏名

代表者及び構成員全ての住所・名称及び代表者を記入する。

最初の審査年月日を記入する。

共同企業体の代表者の名称及び代表者を記入する。 共同企業体の名称を記入する。

商 号 又 は 名 称 登 録 番 号 登 録 年 月 日 登録を受けている業種

(株)□□建築設計事務所 第1-30-999号

建築関係建設コンサルタント業務

○○建築設計事務所 第1-29-999号 平成30年1月1日 一級建築士事務所

平成31年1月1日 一級建築士事務所

　登録を受けている業種欄は，測量については，測量法第５５条の規定により国土交通大
臣の登録を受けているもの，建築関係建設コンサルタント業務については，建築士法第２
３条により都道府県知事の登録を受けているもの及び補償関係コンサルタント業務のうち
不動産鑑定については，不動産の鑑定評価に関する法律第２２条により都道府県知事の登
録を受けているもの並びにその他の業種については，建設コンサルタント登録規程等によ
り国土交通大臣の登録を受けているものを記載すること。

経常コンサルタント共同企業体として入札を希望する業種

代表者及び構成員全ての登録情報等を記入する。

入札を希望する業種を記入する。